
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Никулинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ № 15-ОД 

от 27.02.2025 года 

 

О назначении куратора, наставников   

и наставляемых в рамках реализации  

целевой модели наставничества 

 

            В соответствии с планом реализации «Целевой модели наставничества» 

утвержденного от 30.05.2022 г., на основании решения Педагогического совета от 

29.08.2024  

п р и к а з ы в а ю: 

1 Утвердить Положение о программе наставничества в МОУ «Никулинская СОШ». 

2 Утвердить Программу наставничества на 2024-2025 учебный год. 

3 Назначить куратором программы наставничества на 2024-2025 учебный год Хизвер 

Е.А. заместителя директора по УВР. 

4 Назначить наставниками реализации «Целевой модели наставничества» по 

направлению «педагог-педагог»  в 2024-2025 г.: 

 Хизвер Елену Александровну, учителя начальных классов; 

 Белякову А.В.,учителя по ОБЗР; 

5 Сформировать наставнические пары на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

 наставник Хизвер Елена Александровна- молодой специалист Каширина 

Анастасия Сергеевна, учитель начальных классов; 

 наставник Белякова Анна Вячеславовна- молодой специалист  Денисова Алена 

Михайловна, учитель начальных классов; 

6 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ «Никулинская СОШ»                                                 А.В. Белякова 


